事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　７月　３日

　　教職員　各位
　　学生各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

１０号館火災副受信機設置工事について（お知らせ）

標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。
作業中は騒音等ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記
１． 工事日時
令和６年７月１２日（金）９：００～１５：００
　　　　１２時１０分から３０分間アンカー施工（騒音）を実施します。

２． 工事場所
１０号館１階エントランス

３． 工事内容
火災副受信機を新しく設置します。

４．施工業者
　　株式会社　DAIE ELECTRICIAN　担当者：戸島

５．担当者
　　　施設環境安全課設備係　飯島　内線:７０８７
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp